令和３年第１回東浦町教育委員会臨時会会議録

開 催 日  令和３年３月２日（火）

場   所  東浦町役場 第１会議室

出席者の氏名

教 育 長 恒 川   渉     職 務 代 理 者 野 田 雅 代

委 員 杉 浦 政 代  委 員 水 野 善 久

委 員 浅 田 謙 司

出席職員の氏名

教 育 部 長 学校教育課長     主幹兼指導主事 統括課長補佐兼指導主事

学校教育課庶務係長 学校教育課主査

傍聴者 ０名

会  議

あいさつ

（ 教 育 長 ）   いよいよ年度末で、人事も大詰めを迎えております。今回は知

多地域でも多くの校長、教頭が退職となり、主任の年齢がどんど

ん若返っています。今回、該当校があるのですが、再任用で校務

主任に就いていただくという状況もでてきました。35 人学級も

追い打ちをかけており、再任用の人事も難しく、人事案をご覧い

ただくと分かるように、未だに決定していない部分もあります。

 明日は中学校の卒業式です。本日は雨模様ですが、明日は好転

するといいなと思います。

開 会  午前９時 30分

（ 教 育 長 ）   出席者５名を確認し、会議の成立を確認します。

 議事に入る前に、日程第１ 議案第８号「令和３年度東浦町教

職員の人事異動について」を、非公開とすることにしたいと考え

ますがご異議ございませんか。

 《全員異議なし》

（ 教 育 長 ）   それでは日程第１ 議案第８号「令和３年度東浦町教職員の人

事異動について」については非公開とします。

日程第１ 議案第８号 令和３年度東浦町教職員の人事異動について

 閉 会 午前９時 53分

会議録作成者 教育委員会事務局